
 

 

 

Požadavky k udělení zápočtu z předmětu 

 

Deskriptivní geometrie I 

 
 

• včasné odevzdání tří rysů a jednoho modelu 

• včasné odevzdání přibližně deseti samostatných prací 

• úspěšné napsání dvou zápočtových prací 

• aktivita a účast na přednáškách a cvičeních (maximálně tři absence – 

v případě nepříznivého vývoje může být tento požadavek zmírněn)  

 

 

 

 

 
Studenti musí samostatné práce, resp. rysy odevzdat do určeného pondělí, nebo úterý (bude 

sděleno u každé práce, resp. rysu), a to než začne výuka.   

Rysy a samostatné práce mohou být odevzdávány dříve, daný termín je POSLEDNÍ 

MOŽNOSTÍ k odevzdání DEFINITIVNÍ, SPRÁVNÉ a KULTIVOVANĚ VYPRACOVANÉ 

verze. Pokud se někdo neúčastní příslušné výuky, není tato skutečnost důvodem k nesplnění 

povinnosti rys či práci odevzdat včas – lze je odevzdat i v jiné dny v mé pracovně (v době mé 

nepřítomnosti stačí rys či práci předat na sekretariátě KDM s tím, že je adresována k mým 

rukám) nebo poslat práci po spolužákovi (výjimkou jsou pouze neočekávatelné situace, 

tj. omluvenkou doložitelná nemoc, karanténa apod.). 

   

   

 


